
  令和元年 台風第 19号にともなう弊社体制について 

 

 

お客様各位 

 

このたびの台風により被害を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上げます。 

一日も早い復旧と皆様のご健康を心からお祈り申し上げます。 

弊社は、台風上陸に備え、令和元年 10月 10日より各施設および本社・事業所一体となって各

種対策を講じました。 

今後も、安心してご利用頂けますよう、誠心誠意努力してまいります。 

 

以上 

 

                              令和元年 10月 15日 

ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート株式会社 

 

 


